
Thermocel® jako celulozowy ma-
  teriał termoizolacyjny spełnia wyma-
gania stawiane współczesnym ma-
teriałom termoizolacyjnym wynika-
jące z zasad ekologii i ekonomii. 

Dzięki temu znalazł szerokie za-
 stosowanie w izolacji dachów, ścian, 
stropów, hal przemysłowych oraz 
stropodachów wentylowanych. 

Skuteczne metody wbudowania 
de cydują o tym, że Thermocel® wy-
pełnia szczelnie i bezspoinowo (bez 
mostków termicznych) przegrody 
i przestrzenie o skomplikowanych 
kształtach lub trudno dostępne, otu-
lając dokładnie fragmenty instalacji. 
Dzięki długim sprężystym włóknom 
Thermocel® nie osiada z biegiem 
czasu i nie traci swoich właściwo-
ści termoizolacyjnych i wiatrochron-
nych, również wtedy, gdy konstruk-
cje drewniane z biegiem czasu wy-
sychają i odkształcają się. Dobre 
właściwości dyfuzyjne oraz wyeli-
minowanie paroizolacji zapewnia-
ją swobodny przepływ pary wodnej 
przez przegrody, a impregnat do-
datkowo chroni konstrukcje budyn-
ków przed rozwojem grzybów.

Szczególnie polecany do izolacji 
poddaszy mieszkalnych i domów 
w szkielecie drewnianym – ponie-
waż współczynniki przewodzenia 
ciepła o wartości 0,40 W/mK, jak 
również budowa włókien celulozo-
wych gwarantują zdrowe ciepło zi-
mą i przyjemny klimat pomieszczeń 
latem.

Thermocel®

Ecoservice
25-361 Kielce, ul. Bohaterów Warszawy 3/61
tel./fax: 041/ 348 01 74, tel.: 041/ 344 27 49
www.ecoservice.com.pl, e-mail: biurombak@wp.pl

1 – pokrycie dachu, 2 – warstwa wentylacyjna, 
3 – płyta na wpust i pióro, z warstwą bitumu, 
zdolna do dyfuzji, 4 – kontrłata,  5 –  belka licowa, 
6 – membrana wysokoparoprzepuszczalna, 
7 – indywidualne wykończenia wnętrz

1 – deski podłogowe, 2 – izolacja przeciwwilgociowa, 
3 – wyciszenie akustyczne podłogi (np. fi lc), 
4 – listwa podtrzymująca, 5 – szalunek, 
6 – membrana wysokoparoprzepuszczalna, 
7 – obudowa stropu

1 – indywidualne wykończenie wnętrz, 2 – szalunek, 
3 – membrana wysokoparoprzepuszczalna, 
4 – kontrłata, 5 – warstwa wentylacyjna, 6 – płyta na 
wpust i pióro, z warstwą bitumu, zdolna do dyfuzji, 
7 – instalacja elektryczna, 

Izolacja stropu/podłogi

Izolacja dachu

Izolacja ściany
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